
PACHET PAPETARIE

I.D.: 47727761

Data publicarii	29.06.20	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.091,74 RON - 1.091,74 RON

Descriere: Lipici solid buc 20 5.47 109.40 20.79 Dosar sina buc 150 0.42 63.00 11.97 Cutter buc 2 15.97 31.94 6.07 Capsator buc 2 29.42 58.84 11.18 Capsator buc 1 23.53 23.53 4.47 Buretiera buc 3 2.95 8.85 1.68 Rigla buc 3 1.68 5.04 0.96 CD traxdata buc 100 1.26 126.00 23.94 Dvd buc 200 1.01 202.00 38.38 Plicuri cd buc 200 0.09 18.00 3.42 Etichete autoadezive buc 50 1.26 63.00 11.97 Perforator buc 1 37.89 37.89 7.20 Perforator buc 1 18.49 18.49 3.51 Perforator buc 1 21.01 21.01 3.99 Hartie copiator A4 top 25 12.19 304.75 57.90
